
Höheinöd Schmitshausen
Langgasse 3 09:10 09:28 Sonnenbergstr. 26 09:10 09:23
Prot. Kirche (Hauptstr. 8) 09:30 09:48 Oskar-Scheerer-Platz 09:25 09:40
Wasserturm 09:50 10:05 An der Ziegelhütte 15 09:42 09:55
Steinalben Knopp
Talstr. (Salon Ingrid) 10:20 10:30 Dorfgemeinschaftshaus 10:05 10:15
Hauptstr. 13 10:32 10:45 Labach
Lindenstr. 24 10:47 11:00 Talstr. / Kirchstr. DGH 10:20 10:35
Horbach Biedershausen
Hauptstr. / Brunnen 11:05 11:20 Bushaltestelle DGH 10:40 10:55
Dorfplatz 11:22 11:40 Krähenberg
Weselberg Bushaltestelle Ortsmitte 11:00 11:15
Poststr./Auf d. Äckerchen 12:00 12:10 Rosenkopf
Tischlerei Wilhelm 12:12 12:22 Bushaltestelle Höhenstr. 11:25 11:40
Wezzo- / Ringstr. 12:25 12:40 Rosenbrunnen 11:42 11:55
Harsberg Kleinbundenbach
Dorfgemeinschaftshaus 13:10 13:25 Alte Gaststätte Maurer 12:05 12:20
Schauerberg Großbundenbach
Haupt- / Ringstr. 13:30 13:45 Am Milchhaus 12:25 12:35
Herschberg Kindergarten 12:35 12:50
Am Wasserturm/Sickinger Str. 13:50 14:15 Winterbach
Hauptstr. (Haus Juner) 14:20 14:30 Bushaltestelle am Spielplatz 13:15 13:30
Kirche Eckergasse 14:35 14:45 Niederhausen
Petersberg Bushaltestelle Ortsmitte 13:40 13:50
Ortsmitte Feuerwehr 15:05 15:25 Battweiler
Höheischweiler Kindergarten 14:00 14:20
Hainbüchelstr.(Mehrzweckhalle) 15:30 15:45 Reifenberg
Hauptstr. Ortsmitte 15:48 16:05 Bushaltestelle am Pfarrheim 14:30 14:50

Maßweiler
Grundplatz Hpt-/Luitpoldstr. 15:00 15:20
Thaleischweiler
Haus Bethesda 15:30 15:50

Tourenpläne

Tourenpläne
            Tour 1 ( Montag + Donnerstag ) Tour 2     ( Freitag )



Dellfeld Münchweiler
  I Feuerwehr 09:15 09:33   I Bahnhof 09:05 09:20
 II Falkenbusch Zahnarzt 09:35 09:53  II Bisch.-Emanuel-R./Konr.-Adenauer-Str. 09:25 09:45
III Falkenbusch Bahnhof 09:55 10:10 III Grundschule 09:50 10:20
Walshausen IV Denkmal Luitpoldplatz 10:25 11:00
 I Dorfgemeinschaftshaus 10:15 10:35 V Prinzregentenstr. Salon Fröhlich 11:05 11:25
II Spielplatz 10:38 11:00
Riedelberg Ruppertsweiler
 I Dorfgemeinschaftshaus 11:15 11:35  I Altes Forsthaus 11:30 11:50
II Brunnen 11:37 11:52 II Lembergerstr. Bushaltestelle 11:55 12:20
Bottenbach
Dorfgemeinschaftshaus 12:00 12:40 Merzalben
Kleinsteinhausen Hauptstr. 48, Parkplatz 12:35 13:05
DGH Friedhofstr. 12:45 13:00
Feuerwehr 13:02 13:20 Clausen
Dietrichingen nur Mittwoch Hawebrunnen 13:15 13:40
Hauptstr. 13:40 14:10
Nünschweiler  Mittwoch Rodalben
 I Schule 14:15 14:30 Neuhof Neuhofstr. 14 13:50 14:20
II Dorfplatz 14:32 14:45 Schwallbornstr. 18 14:25 14:45
Nünschweiler  Samstag

 I Schule 13:30 13:45
II Dorfplatz 13:47 14:05

            Tour 3 ( Mittwoch + Samstag ) Tour 4    ( Dienstag )


